
 

 

                                

 

 

 

〒999-3511 山形県西村山郡河北町谷地字東 486 番地の 1 

℡0237-85-0851  Fax0237-72-2545 

発行責任者・理事長：神 保 康 佑 

 浅春の候、皆様方におかれましてはますますご清祥の事とお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。 

 ロジェでは、手狭となっておりましたリビング・居住空間の増改築工事をすすめておりましたが、このほど無事に工事

が完了しました。これもひとえに皆様方のご協力のお陰と心より感謝いたしております。また、工事期間中は皆様方にご

不便とご迷惑をおかけしましたことを改めましてお詫び申し上げます。 

 この度工事が完了したリビングと居室には、木の温もりが感じられる無垢材がふんだんに使われており、より温かみの

感じられる『お家』のような空間となっております。今後もアットホームな雰囲気を大切にし、これまで以上にご利用者

様おひとりお一人のくらしを支えられるよう、スタッフ一同邁進して参る所存であります。今後ともこれまで同様お引き

立てを賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

令和 2年 4 月 1日より、登録定員 29 名（通い定員 18 名 宿泊定員 9名 訪問はプランに応じて） 

 

 

 

 

 

 

 

 

２０２０年 

（令和１年度） 

増改築完成特別号 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ロジェはこれからも利用者様・ご家族様の笑顔・ご希望に応えられるよう施設内・外での活動の充実と個々の

ライフスタイルに応じた介護サービスの柔軟な提供ができるよう努力し続けます。 

 

 

 

 

 

 

※ロジェのこれまで過ごしていたリビング空間を開放し、今後ちょっとしたワークショップやイベント等の催

し物を考えております。 

企画が決まりましたら、皆様方にもお知らせ致します。ご興味のある方は、是非お気軽にご参加下さい。 

  

お問い合わせ先：小規模多機能型居宅介護事業所 ロジェおおやま 

                 ℡０２３７－８５－０８５１   担当  ケアマネジャー ：柴 崎 敏 明 

管 理 者 ：神 保 康 佑 




